





	izvestaj za pretstavki i prdlozi period 1 juli do 31 dek 2022 gs
	извештај во табела за претставки и предлози од 1 јули 31 декември 2022 година

